

فرشتگان اوقات خود را چگونه سپری میکنند؟ آنها به چه چیز شباهت دارند؟

محمد رضا طاهری

کتاب مقدس فرشتگان را موجوداتی باهوش معرفی میکند که هم میتوانند فکر کنند و هم برنامه ریزی کنند در فصل ششم رساله پولس رسول به افسسیان ذکر شده است که شیطان، آن فرشته سقوط کرده بر علیه ما ایمانداران به مسیح برنامه ریزی میکند باید در نظر داشته باشیم که بطور کلی فرشتگان از نظر نیرو و قدرت از ما انسانها قویتر هستند (دوم پطرس 11:2) آنها بسیار سریع حرکت میکنند (دانیال 21:9) و تعدادشان بسیار زیاد است (مکاشفه 11:5)

اما سوال اینجاست که فرشتگان اوقات خود را چگونه سپری میکنند؟ به عبارت دیگر آنها چه کار میکنند؟ بر اساسی کتاب اشعیا نبی (7_1:6) و باب چهارم و پنجم کتاب مکاشفه، فرشتگان خدا را پرستش و خدمت میکنند. در کتاب مقدس میبینیم که فرشتگان فرستاده شدند تا عیسی را در پایان و سوسه های که در بیابان از طریق شیطان داشت خدمت کنند فرشتگان در عهد عتیق و عهد جدید از طرف خدا پیغام های مخصوصی برای مردان و زنان آوردند بطور نمونه در باب اول انجیل لوقا میخوانیم جبرائیل فرشته، نزد مریم فرستاده شد و مژده تولد عیسی را به او داد بر اساس رساله به عبرانیان (14:1) فرشتگان فرستاده میشوند تا وارثان نجات را یاری کنند. در اعمال رسولان میخوانیم فرشته خداوند پطرس را که به زندان انداخته شده بود را رهایی داد. همچنین در باب هشتم این کتاب نیز میخوانیم فرشته خداوند فیلیپس را به محلی هدایت کرد که خواجه سرای حبشی با کالسکه به وطن خود بر میگشت. بعلاوه، بر اساس باب هفتم آیه پنجاه و سوم این کتاب، فرشتگان در رسیدن کلام خدا به انسان سهم داشتند و در عین حال فعالیت کلیساهای محلی را ملاحظه میکردند (اول قرنتیان 9:4) و (اول تیموتائوس 21:5).

فرشتگان موجودات روحانی باهوش و نیرومندی هستند، به همین دلیل به قول پطرس رسول بی حرمتی به آنها کار غلطی است. پطرس درباره معلمین دروغی نوشت که آنها "بی باک و خودبین هستند و هیچ حرمتی به موجودات آسمانی نشان نمیدهند و به آنان اهانت میکنند. حتی فرشتگان که از این معلمین دروغین بسیار قویتر و تواناترند، اینان را در پیشگاه خداوند با بد زبانی متهم نمیسازند" (دوم پطرس 11_10:2)

حال ببینیم که بر اساس کتاب مقدس فرشتگان به چه چیزی شباهت دارند. بعضی اوقات که فرشتگان که روح هستند به شکل انسان ظاهر شده اند در رساله به عبرانیان (2:13) خطاب به مسیحیان نوشته شده است "همیشه مهمان نواز باشید زیرا بعضی ها با چنین کاری بی آنکه خود بدانند، از فرشتگان پذیرایی کردند" ما زمانی میتوانیم بدون اینکه خودمان بدانیم از فرشتگان پذیرایی کنیم که آنها به شکل انسان بر ما ظاهر بشوند. ابراهیم و همسرش ساره همینطور با فرشتگان ملاقات کردند و البته اشخاص دیگری هم بر اساس کتاب مقدس، فرشتگان را بهمین صورت یعنی به شباهت انسان ملاقات کردند.

در مورد خلقت فرشتگان نیز باید بگویم که هر فرشته ای بوسیله خدا آفریده شده است و خلقت آنها قبل از آفرینش زمین و انسان بوده است بر اساس باب سی و هشت کتاب ایوب وقتی خدا زمین را بنیاد نهاد، فرشتگان یا پسران خدا حضور داشتند و فریاد شادی برآوردند به آدرس (7_4:38) مراجعه فرمایید. خدا از ایوب پرسید "وقتی زمین را بنیاد نهادم کجا بودی، بیان کن اگر فهم داری، کیست که آن را اندازه گیری نمود اگر که میدانی؟ و کیست که ریسمان کار بر آن کشید؟ پایه هایش بر چه چیز گذاشته شد؟ و کیست که سنگ زاویه اش را نهاد، هنگامی که ستارگان صبح باهم ترنم نمودند، و جمیع پسران خدا آواز شادمانی سر دادند؟

دیدیم که بر طبق کلام دنیای فوق طبیعی وجود دارد و ارواح پاک و پلید جزو عالم ارواح هستند. هرچند که فرشتگان ارواح پاک هستند که فرستاده میشوند تا ایمانداران را یاری بدهند اما ما مسیحیان هیچگاه در دعا با فرشتگان صحبت کنیم و در دعا با خداوند که شامل پدر، پسر و روح القدس است، صحبت میکنیم و از او برای کمک فرشتگانش تشکر میکنیم. در شماره مقاله بعدی در این صفحه به بیوگرافی شیطان و چگونگی سقوط آن، میپردازیم و مثل همیشه از منابع موجود در کتاب مقدس استفاده میکنیم.

کلیسای نجات سیاتل

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.